
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-129 

STRAHONINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE STRAHONINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - STRAHONINEC - VIJEĆNICA CENTRA ZA KULTURNE, 
DRUŠTVENE I JAVNE POTREBE, DRAVSKA 1 imenuju se: 
 

1. KLARA BALIĆ, za predsjednicu 

2. DOMINIK KOLARIĆ, za člana 

3. DANIJEL PATAFTA, za člana 

4. KARLO POLJANEC, za člana 

5. MARIO JOVIĆ, za člana 

 

1. MARTA ZELIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. VALENTINA KOZAR, za zamjenicu člana 

3. MLADEN OBADIĆ, za zamjenika člana 

4. TAMARA KRONAST, za zamjenicu člana 

5. JOSIP TOPOLNJAK, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-130 

STRAHONINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE STRAHONINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - STRAHONINEC - VELIKA DVORANA - ULAZ 1, CENTRA 
ZA KULTURNE, DRUŠTVENE I JAVNE POTREBE, DRAVSKA 1 imenuju se: 
 

1. SANDRA KOVAČ, za predsjednicu 

2. MIRANDA KURJAKOVIĆ, za članicu 

3. BLANKA ŠIPEK, za članicu 

4. KLEMENTINA ZORKOVIĆ, za članicu 

5. DANIJELA HADŽIĆ, za članicu 

 

1. NINA RIČKO, za zamjenicu predsjednice 

2. IGOR ŠIPEK, za zamjenika članice 

3. TOMISLAV SUŠEC, za zamjenika članice 

4. ANA-PETRA KOVAČ, za zamjenicu članice 

5. JELENA ANTONOVIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-131 

STRAHONINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE STRAHONINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - STRAHONINEC - VELIKA DVORANA - ULAZ 2, CENTRA 
ZA KULTURNE, DRUŠTVENE I JAVNE POTREBE, DRAVSKA 1 imenuju se: 
 

1. LOVRO HOZMEC, za predsjednika 

2. MLADEN ŠAFARIĆ, za člana 

3. STJEPANA PATAFTA, za članicu 

4. KATARINA IVANEC ZDOLEC, za članicu 

5. BORISLAV JOVIĆ, za člana 

 

1. JAKŠA KOŠTARIĆ, za zamjenika predsjednika 

2. SAŠA SABOL, za zamjenika člana 

3. ANTONIJA ŠAFARIĆ, za zamjenicu članice 

4. VELIMIR KRALJIĆ, za zamjenika članice 

5. SARA SENČAR, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


